
    

    
                
            [image: Logo Playboy]
            [image: Logo Playboy]
        

                
            	
                    
                        
                        Menu
                    
                
	
                            
                                Aréna
                            
                        
	
                            
                                Insider
                            
                        
	
                            
                                Kultura
                            
                        
	
                            
                                Sex
                            
                        
	
                            
                                Sexy ženy
                            
                        
	
                            
                                Úspěch
                            
                        
	
                            
                                Časopis
                            
                        
	
                            
                                Prima+
                            
                        


        


                
            	
                    
                        Vyhledávání
                    
                
	
                    
                        Můj profil
                    

                                        
        	
    
                
            
        

        
            
                            Nastavení účtu

            
            
                    

            

	
    
                
            
        

        
            
                            Odhlásit se

            
            
                    

            




        	
    
        
                            Máte již účet?

            
                            Přihlásit se

            
                

	
    
        
                            Jste tu poprvé?

            
                            Vytvořte si účet

            
                





                


        

    

        
                

        
                        
                                    
        Trendy:


                    
                
                    Aktuální číslo časopisu
                
            

                    
                
                    Playmate a pictorialy červencového vydání
                
            

                    
                
                    Karlos Vémola
                
            

                    
                
                    Sexy ženy
                
            

            



                                
                    
                        
                        
                    

                


                                	
                        
                            
                            Témata
                        

                                                    	
                                        
                                            Aréna

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Insider

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Kultura

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sex

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sexy ženy

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Úspěch

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Časopis

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Prima+

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            
                            Přihlášení
                        
                    
	
                        
                            
                            
                        
                        	
                                
                                    Můj profil
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Odhlásit se
                                    
                                
                            


                    



                                
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


            


                        
                                
                    
                        Témata
                    


                                            	
                                    
                                        Aréna
                                    
                                
	
                                    
                                        Insider
                                    
                                
	
                                    
                                        Lifestyle
                                    
                                
	
                                    
                                        Sport
                                    
                                
	
                                    
                                        Auto-moto
                                    
                                
	
                                    
                                        Kultura
                                    
                                
	
                                    
                                        People
                                    
                                
	
                                    
                                        Sex
                                    
                                
	
                                    
                                        Sexy ženy
                                    
                                
	
                                    
                                        Úspěch
                                    
                                
	
                                    
                                        Večírky
                                    
                                


                                    


                                
                    
    
        [image: Přebal magazínu]
    
    
        Aktuální číslo

        PLAYBOY 03/2024

        Titulku březnového vydání opanovala portugalská fotografka Ana Dias se "svou" dívkou Michelle a už poněkolikáté dokazuje, že je fotografkou par excellence právě pro Playboy. V interview Terezie Tománková potvrzuje svou profesionalitu už jen tím, že si nezve do studia k debatám pouze názorové souvěrce, ale poskytuje prostor všem stranám napříč politikou. V rubrice Fenomén vzpomínáme na nedávno zesnulého ineligentního a pragmatického diplomata Henryho Kissingera. Je schopný ho někdo nahradit? Na 20 otázek odpovídá Jiří Urban, který svou energii po konci kariéry baleťáka plně věnuje matalové kapele Dymytry. Březnové vydání je plné i dalších dnes už klasických rubrik a samozřejmě nechybějí ani krásné ženy...


            
        Objednat předplatné
    
    



                


                                
                                            	
                                    
                                        Kontakty na redakci
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima+
                                    
                                
	
                                    
                                        CNN Prima NEWS
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima ZOOM
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima LIVING
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima ŽENY
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima LAJK
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima FRESH
                                    
                                


                    
                                        
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


                

            

        

    




        
                
            
            
            [image: Obrázek na pozadí]
        

        
            
                                                                                                            
                                
                    Chyba 404
                

                
                    Litujeme, taková stránka tu není
                

                
                    Tato stránka u nás bohužel není. Zkuste si vybrat něco z našich doporučení níže, nebo použít hledání.
                


                                
                    
    
        
                        
                        

                            
                Hledat
    
        
    



                

            

        

    

        
        
                            
                    Vybrali jsme pro vás

                

            
            
                
                    
                        
                                                                                    
    
                
            
                [image: Casting Hledáme Playmate je zpět! Vítězku čeká soukromý tryskáč, focení na francouzské Riviéře a mnohem víc]
            

        

                    


    

                            
                    
        Sexy ženy
    
            

        
                
            
                
                Casting Hledáme Playmate je zpět! Vítězku čeká soukromý tryskáč, focení na francouzské Riviéře a mnohem víc

                                            
        

    

                                                            
    
                
            
                [image: Playmate a pictorialy březnového vydání]
            

        

                    


    

                            
                    
        Insider
    
            

        
                
            
                
                Playmate a pictorialy březnového vydání

                                            
        

    

                                                            
    
                
            
                [image: Co vás čeká v březnovém čísle magazínu Playboy?]
            

        

                            
    
        
    

    
        6
    



            


    

                            
                    
        Insider
    
            

        
                
            
                
                Co vás čeká v březnovém čísle magazínu Playboy?

                                            
        

    

                                                            
    
                
            
                [image: Miss Miranda: „Splnil se mi sen“]
            

        

                            
    
        
    

    
        9
    



            


    

                            
                    
        Insider
    
            

        
                
            
                
                Miss Miranda: „Splnil se mi sen“

                                            
        

    

                                                            
    
                
            
                [image: Playmate a pictorialy únorového vydání]
            

        

                    


    

                            
                    
        Insider
    
            

        
                
            
                
                Playmate a pictorialy únorového vydání

                                            
        

    

                                                            
    
                
            
                [image: Co vás čeká v únorovém čísle časopisu Playboy?]
            

        

                            
    
        
    

    
        7
    



            


    

                            
                    
        Insider
    
            

        
                
            
                
                Co vás čeká v únorovém čísle časopisu Playboy?

                                            
        

    

                                                            
    
                
            
                [image: Bylo dobře a bude ještě líp]
            

        

                    


    

                            
                    
        Insider
    
            

        
                
            
                
                Bylo dobře a bude ještě líp

                                            
        

    

                                                            
    
                
            
                [image: Julie Hojdyszová: Pokud někdo nemiluje, tak vlastně nežije...]
            

        

                            
    
        
    

    
        6
    



            


    

                            
                    
        Insider
    
            

        
                
            
                
                Julie Hojdyszová: Pokud někdo nemiluje, tak vlastně nežije...

                                            
        

    

                                                                            

                    

                


                            

        

    




    
            
        Playboy témata

        
                            
                                        
                        [image: Ikona]
                        Aréna
                    
                

                            
                                        
                        [image: Ikona]
                        Insider
                    
                

                            
                                        
                        [image: Ikona]
                        Lifestyle
                    
                

                            
                                        
                        [image: Ikona]
                        Sport
                    
                

                            
                                        
                        [image: Ikona]
                        Auto
                    
                

                            
                                        
                        [image: Ikona]
                        Kultura
                    
                

                            
                                        
                        [image: Ikona]
                        People
                    
                

                            
                                        
                        [image: Ikona]
                        Sex
                    
                

                            
                                        
                        [image: Ikona]
                        Úspěch
                    
                

                    

    


        
                
                    
                                    
        
        
            
                [image: „Nejšpinavějším“ vozem letošního roku je Mercedes – AMG G 63]
            

        

                    


                    
        Auto
    
    
        
        
                        „Nejšpinavějším“ vozem letošního roku je Mercedes – AMG G 63
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Casting Hledáme Playmate je zpět! Vítězku čeká soukromý tryskáč, focení na francouzské Riviéře a mnohem víc]
            

        

                    


                    
        Sexy ženy
    
    
        
        
                        Casting Hledáme Playmate je zpět! Vítězku čeká soukromý tryskáč, focení na francouzské Riviéře a mnohem víc
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Když se z nevěry nedělají závěry]
            

        

                    


                    
        Sex
    
    
        
        
                        Když se z nevěry nedělají závěry
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Patrik Nacher: „Hra na bicí má logiku“]
            

        

                    


                    
        People
    
    
        
        
                        Patrik Nacher: „Hra na bicí má logiku“
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Hvězdy populární hudby táhnou, těšit se můžeme na pět nových filmů]
            

        

                    


                    
        Kultura
    
    
        
        
                        Hvězdy populární hudby táhnou, těšit se můžeme na pět nových filmů
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Oční okolí nekompromisně prozradí věk. Jakými přípravky o něj pečujete vy?]
            

        

                    


                    
        Lifestyle
    
    
        
        
                        Oční okolí nekompromisně prozradí věk. Jakými přípravky o něj pečujete vy?
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Správnou stravou k bujné kštici]
            

        

                    


                    
        Lifestyle
    
    
        
        
                        Správnou stravou k bujné kštici
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Playmate a pictorialy březnového vydání]
            

        

                    


                    
        Insider
    
    
        
        
                        Playmate a pictorialy březnového vydání
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Jiří Urban: „Na třídních schůzkách jsem byl za exota“]
            

        

                    


                    
        Kultura
    
    
        
        
                        Jiří Urban: „Na třídních schůzkách jsem byl za exota“
        

                    


                            

            


        

    


    
        
            

            

        

    



    
    
        
    
        
                                
        
            
                [image: prima-cnn-news]
            

            prima-cnn-news
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/20/small_169/2df653d890b48440fb6150e121d6fbec.jpg]
                    

                            

                            
                    ON-LINE: Babiš se znovu opřel do vlády. Fiala je neschopný a Rakušan nebezpečný, řekl
                    
                
                            
                    MAPA: Zemědělské protesty začaly. Traktory zpomalují dopravu, kde hrozí komplikace?
                    
                
                            
                    Mohutné exploze v ruském městě. Zasáhli jsme všechny cíle, tvrdí zdroje z ukrajinské rozvědky
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zeny]
            

            prima-zeny
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/19/small_169/03c2768ac39f6cf0dd87ffc6d8d1c973.jpg]
                    

                            

                            
                    Naštvaná manželka brání Bruce Willise: Není pravda, že už necítí žádnou radost
                    
                
                            
                    Přitáhněte si do života štěstí: Vyzkoušejte zákon přitažlivosti a nesuďte druhé
                    
                
                            
                    Lucie Bílá oslaví narozeniny bazarem a křtem. Partner jí dopřeje čtyřhodinové nákupy
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zoom]
            

            prima-zoom
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/19/small_169/43f9ae9af85c7e6bd19ca90431599293.jpg]
                    

                            

                            
                    Znáte předky Vladimira Putina?
                    
                
                            
                    Atentát na Heydricha vymyslel generál Moravec jako osobní mstu za popravu kamaráda
                    
                
                            
                    Jak velký byl největší kůň na světě? V Guinnessově knize rekordů je slavný oř zapsán od roku 1850
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-fresh]
            

            prima-fresh
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/06/small_169/dd1be03aecf3ab0481d8a1be50ea547f.jpg]
                    

                            

                            
                    Velikonoční čokoládový bochánek s žitnou moukou aneb Kolik čokolády je moc čokolády?
                    
                
                            
                    Nadýchané hot cross buns se sušenými meruňkami, čokoládou a džemem
                    
                
                            
                    Naučte se, jak nejšetrněji uchovat medvědí česnek
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-cool]
            

            prima-cool
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/19/small_169/ea0ed30073a76a18fc18b60a9fbce5fb.jpg]
                    

                            

                            
                    VIDEO: První trailer nových Star Wars
                    
                
                            
                    Nový James Bond je vybrán, Aaron Taylor-Johnson má tento týden podepsat smlouvu
                    
                
                            
                    Harry Potter není pro dospělé, proberte se. Učitelka ze slavné filmové série naštvala spoustu fanoušků
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: playboy]
            

            playboy
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/02/21/small_169/65df0eea22e7398bdf13fed45d3d76df.jpg]
                    

                            

                            
                    Co vás čeká v březnovém čísle magazínu Playboy?
                    
                
                            
                    „Nejšpinavějším“ vozem letošního roku je Mercedes – AMG G 63
                    
                
                            
                    Casting Hledáme Playmate je zpět! Vítězku čeká soukromý tryskáč, focení na francouzské Riviéře a mnohem víc
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: lajk]
            

            lajk
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/02/14/small_169/e071dc36497491757e7db2f6aaf4aedb.jpg]
                    

                            

                            
                    Honzo, zastav tu moučnou trapnost! Prolhaný Bendig hraje o zbytek kariéry  
                    
                
                            
                    Maru Rosecká si zavařila fotkou se lvíčetem. Pro Instagram podporuješ týrání, zuří lidé
                    
                
                            
                    Nový komediální seriál Banáni už je online na prima+!
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-living]
            

            prima-living
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/19/small_169/7bf514cced79567c519a32d86e7c3db0.jpg]
                    

                            

                            
                    Dubnové Prima vychytávky jsou tu a zaručeně vás probudí ze zimního spánku
                    
                
                            
                    Něžné fialky jsou starý přírodní lék proti kašli, stresu i dně. A úžasná pochoutka
                    
                
                            
                    Oficiálně začíná jaro! 20. března nastává jarní rovnodennost a první jarní den 
                    
                
                    

    
                    

        

    

    


    
        
            
                                        Populární témata

    
                    
               Jak zhubnout
            
                    
               Nejlepší filmy 2023
            
                    
               Nejlepší horory
            
                    
               TV program
            
                    
               Změna času
            
                    
               Partie
            
                    
               Počasí
            
                    
               Kdy budou volby
            
                    
               Mafia
            
                    
               Auto – katalog
            
                    
               7 pádů Honzy Dědka
            
                    
               Partička
            
                    
               Svařené víno
            
                    
               Tatarák podle Pohlreicha
            
                    
               Filmy od Marvelu
            
                    
               Aloe vera
            
                    
               Pěstování lichořeřišnice
            
                    
               Výpočet ascendentu
            
                    
               Tvarohové knedlíky
            
                    
               Nejlepší palačinky
            
                    
               Švestkový koláč
            
            

                                                    
    
        
        
            
            
        
    

    



                            

            
                                    
            O FTV Prima
            Management
            Volná místa
            Press
            Reklama
            Castingy a výzvy
            HbbTV
            Kontakty
            Podmínky užívání
            Zpracování osobních údajů
            Cookies
            Nápověda
            Vlastník FTV Prima spol. s r.o.
            Redakce
        Nastavení soukromí

                
                                    
    
                    
                
                App Store
            
                            
                
                Google Play
            
            

    
        
            
        
        © FTV Prima spol. s r.o.
    


                            

        

    













        

        
    
    
        

    
        
    
        











    
    

            




    
                